[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2015                                                                                                                №  1903

О внесении изменений и дополнений в постановление Кировской районной администрации от  29.06.2015 №1108 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение и выплата   пособия многодетным семьям, имеющим четырех и более детей»

На основании Постановления Губернатора Калужской области от 27.12.1999 №620 (ред. от 21.05.2013) «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и финансирования пособий многодетным семьям, имеющим четырех и более детей»  и ст.7 Устава муниципального района «Город Киров и  Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кировской районной администрации  от    29.06.2015

№ 1108 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение и выплата   пособия многодетным семьям, имеющим четырех и более детей» следующие изменения:

- п. 2.6.2. дополнить абзацем следующего содержания:  « - справка из органа опеки и попечительства о неполучении денежного содержания на ребенка;»;

- в п. 2.6.2. абзац 2 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава Кировской

районной администрации                                                                         И.Н.Феденков